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 »علیرضا زالی« فرمانده قرارگاه ستاد کرونای استان تهران خبر داد: 
مــا الان در تهــران بیش از ۸۰۰۰ بیمار بســتری داریــم که این خودش 
می توانــد مهم ترین و تلخ ترین خبر باشــد و بیش از ۲۰ هزار مراجعه 
ســرپایی داریم که این نشــان دهنده وخامت جدی و مســتمر اســت. 
تهران شــهری اســت که در حال حاضر بشدت قرمز است و متأسفانه 
شــاخص ها رو به افزایش اســت. وقتی مراجعان ســرپایی ما از مرزی 
مشــخص بالاتــر می روند، این نگرانی را داریم کــه تا یک الی دو هفته 
آینده در حوزه های بستری تهران تنزل و تقلیل را شاهد نخواهیم بود 

که این اعداد خود نگران کننده است.ایلنا

 ایرج حریرچی معاون وزیر بهداشت خبر داد: ورود واکسن خارجی 
و در دســترس بودن واکسن داخلی به طور قابل توجهی افزایش پیدا 
کــرده و مــا در شــرایط فعلــی توانایی تزریــق روزانه ۵۰۰ هزار واکســن 
را داریــم و در چنــد روز آینــده ایــن ظرفیــت به یک درصــد جمعیت 
کل کشــور یعنــی ۸۴۰ هــزار تزریق واکســن در یــک روز خواهد رســید. 

صداوسیما

 علیرضــا ســالاریان، رئیــس نمایندگی وزارت امور خارجه در اســتان 
اصفهــان در یک همایش تأیید کرد که صدور ویزای گردشــگری ایران 
به خاطر بخشنامه های ســتاد ملی کرونا محدود شده است. سالاریان 
گفتــه اســت به دســتور ســتاد کرونا، بــرای اتبــاع خارجی فقــط ویزای 
تجاری و درمان صادر می شود. او گفته است تعداد ویزای دانشجویی 
خیلــی کم اســت و موردی صادر می شــود و ویزای توریســتی که عملًا 

صادر نمی شود. ایسنا

 محمد حســن قوســیان ســخنگوی جمعیت هلال احمر با اشــاره به 
ورود بالغ بر ۹ میلیون دوز واکســن کرونا به کشور اظهار کرد: بر اساس 
برنامه ریــزی انجــام شــده از ســوی جمعیــت هلال احمر طی هشــت 
محموله این میزان واکسن در اختیار جمعیت هلال احمر قرار گرفته 
اســت. وی تصریح کــرد: در صــورت حمایت و تســهیل هماهنگی در 
ســطح وزارت بهداشــت، وزارت امور خارجه و بانک مرکزی، احتمال 
ورود ۳۰ میلیــون دوز دیگــر از منابــع معتبــر بین المللی وجــود دارد.

تسنیم

 خســرو صادق نیت رئیــس مجتمع بیمارســتانی امــام خمینی)ره( 
ضمــن ابــراز نگرانــی از حجم بــالای مراجعــات در پیک پنجــم کرونا 
گفت: درگیری در این پیک بســیار جدی است و ایده درمان موقت در 
این شرایط، یک راهکار عملیاتی برون رفت از این بحران است.مهر

  عباس عراقچی معاون سیاسی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایــران در پی ورود اولین محموله واکســن آســترازنکا اهدایی ژاپن، در 
توئیتــی بــه زبان ژاپنــی از دولــت و مردم ژاپــن صمیمانه تشــکر کرد. 
پیــش از ایــن »رضا زبیب« دســتیار وزیــر امور خارجه و مدیرکل آســیا 
و اقیانوســیه وزارت امور خارجه از ارســال ایــن محموله در روز جمعه 
خبر داده و افزوده بود: روز جمعه یک میلیون دوز واکســن آســترازنکا 
از ژاپــن وارد می شــود و ۱.۹ میلیــون دوز باقیمانــده ایــن محموله هم 
بزودی وارد کشــور خواهد شد.»توشیمیتسو موتگی« وزیر خارجه ژاپن 
چنــدی پیش از تصمیم این کشــور برای اهدای ۲ میلیــون و ۹۰۰ هزار 
دوز واکســن »آســترازنکا« ســاخت این کشــور به ایران در قالب برنامه 

»کوواکس« سازمان ملل خبر داده بود.انتخاب

 آزمون کارشناسی ارشــد رشته های گروه پزشکی سال ۱۴۰۰ در حالی 
برگزار شد که از میان ۷۲ هزار و ۸۱۵ داوطلب ثبت نام کننده تعداد ۲۶ 
هزار و ۴۹۹ نفر )معادل ۳۶ درصد( در آزمون غایب بودند. همچنین 
۴۵۳ نفر از شرکت کنندگان به دلیل ابتلا به کرونا در محیطی جداگانه 

آزمون دادند.ایرنا

 حجت الاسلام حســن نمازی رئیس اداره عقیدتی سیاسی ستاد کل 
نیرو های مســلح و از منبری های هیأت های تهــران براثر ابتلا به کرونا 

درگذشت.فارس

معــاون اول رئیس جمهوری اســتان خوزســتان را اســتانی 
مهــم، اســتراتژیک و تعییــن کننده توصیــف و با اشــاره به 
سخنان مقام معظم رهبری که از این استان به عنوان قلب 
تپنــده ایران یــاد کردنــد، گفت: چشــم ایران به خوزســتان 
اســت و هیچ مســئولی در ســطح ملی نمی تواند نســبت به مسائل این 
اســتان بی تفاوت باشد. به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری شامگاه روز 
جمعه در نشســت رســیدگی به مشکلات استان خوزســتان که با حضور 
ســران عشــایر و نخبگان عرب و بختیاری در استانداری خوزستان برگزار 
شــد بــا تأکید بر حق انتقــاد مردم، خطــاب به جوانان این اســتان گفت: 

ایران کشــور شماست و شما جوانان صاحب این کشور 
هســتید. بزرگان خوزســتان به عنــوان صاحب نظران و 
یاوران بزرگ دولت اجازه ندهند که دشمنان از مسائل 
و مطالبه های بحق شما سوءاستفاده کنند. جهانگیری 
افزود: یکی دیگر از دلایلی که من به اســتان خوزستان 
علاقه مند هستم به دلایل عاطفی و شخصی است. دو 
برادر من در این دشــت خفته اند. در روزهای نخستین 
اشغال سوسنگرد و زمانی که شهید عزیز چمران برای 
دفــاع مبارزه می کــرد یکی از برادران مــن در رکاب وی 
بــه مقام شــامخ شــهادت نائل آمــد و بعــد از 4۰۰ روز 
تعــدادی اســتخوان بــرای مــا آوردند که گفتنــد جنازه 

برادرمان اســت و بــرادر دوم من نیز در عملیات بدر و جزیره مجنون به 
شــهادت رســید که هنوز آثاری از وی به ما داده نشــده اســت. لذا من نیز 
مانند هر انسان دیگری از این منظر به خوزستان علاقه مندم. جهانگیری 
با اشاره به اینکه ما می دانیم که مردم از چه مسائلی رنج می برند، گفت: 
باید هوشیار باشیم تا در خوزستان و سیستان و بلوچستان اتفاقی نیفتد که 
امریکایی ها جشن بگیرند. معاون اول رئیس جمهوری تأکید کرد: از شما 
سران عشایر و نخبگان خوزستان درخواست می کنم به مسأله آب مورد 
نیاز این اســتان در مهرماه و آبان توجه ویژه داشــته باشــید و در آن زمان 
نگویید که چرا فصل کشــت است اما آب نداریم و نخبگان در این زمینه 
به دولت کمک نمایند تا آنچه مصلحت است اتفاق 
بیفتد. در این جلســه سران عشایر عرب و بختیاری و 
نخبگان استان به طرح دغدغه ها، مشکلات و مسائل 
خود پرداختند و از مسئولان اجرایی درخواست کردند 
که مشکلات این اســتان که از دولت های قبلی به جا 

مانده است هر چه سریع تر برطرف شود.  
گفتنی است امروز حســن روحانی رئیس جمهوری 
با اشاره به بحران کم آبی در استان خوزستان گفت: 
بخشــی از مشــکلات در این استان کم شــده است و 
حل و فصل مســائل خوزستان طبق دستور رهبری 

باید ادامه پیدا کند.

کوتاه از
کرونــا 

سیاست

 دیدار معاون اول رئیس جمهوری 
با سران عشایر و نخبگان عرب و بختیاری

جهانگیری: باید هوشیار باشیم تا در خوزستان و سیستان و بلوچستان اتفاقی نیفتد که امریکایی ها جشن بگیرند

قربانیانمبتلایانکشور

۶۲۶,۶۵۸نفر۳۵,۲۸۳,۰۷۵نفرامریکا
۴۲۰,۰۴۳نفر۳۱,۳۳۲,۱۵۹نفرهند 

۵۴۸,۴۲۰نفر۱۹,۶۳۲,۴۴۳نفربرزیل 
۱۵۲,۲۹۶نفر۶,۰۷۸,۵۲۲نفرروسیه
۱۱۱,۵۹۱نفر۵,۹۵۳,۰۷۱نفرانگلیس

آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

مبتلایان
194,066,268نفر

قربانیان
4,160,263نفر

بهبودیافتگان
  176,154,166نفر

سوتیتر ///////////////

حسن روحانی 
رئیس جمهوری با اشاره به 
بحران کم آبی در استان 
خوزستان گفت: بخشی 

از مشکلات در این استان 
کم شده است و حل و 
فصل مسائل خوزستان 

طبق دستور رهبری باید 
ادامه پیدا کند


